Berita Acara  Rapat Tim  Assessme7tt Korban  Robohnya
Billboard  Pemerintah  Daerah  yang  Berada  di  Depan
Taman    PKK    Sumber    Kabupaten    Cirebon    Tanggal
9 Agustus 2024.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KESATU

KEDUA

KETIGA

Menetapkan  pengeluaran  Belanja  Tidak  Terduga  sebesar
Rp.102.125.000  (seratus  dua juta  seratus  dua puluh  lima
ribu rupiah) untuk Korban Robohnya Billboard Pemerintah
Daerah   yang   Berada   di   Depan   Taman   PKK   Sumber
Kabupaten Cirebon.

:   Pembiayaan  pengeluaran  penetapan  belanja  tidak  terduga
sebagaimana dimaksud pada Diktum KESATU dibebankan

pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten

[...]

2024,     telah     dilakukan     A5`sessmerit    (1aporan     hasH     assessment
terlamprty  dan  pembahasan  oleh  Tim  pada  tanggal  2  dan  9  Agustus
2024 (berita acara rapat terlampir).  Sehubungan dengan hal tersebut,
Kami merekomendasikan hal-hal sebagai berikut :
I.    Memberikan  santunan  kcpada  korban  sebesar  Rp.102.125.000,~

(seratus dua juta seratus dua  puluh  lima ribu  rupiah)
2.    Membuat   pernyataan   yang   ditanda[angani    oleh    korban    dan

keluarganya   (suami)   yang   menyatakan   bahwa   masalah   telah
diselesaikan dan tidak akan menuntut di kernudian hart.

3,   Menyusun  rancangan  K€`putusan  Bupati  tentang  Belanja  Tidak

[...]

pemotongan  ayam  H.   Syahroni  juga  merupakan  Kakak  kandung  Sdr.
Tarsali.

2. Sdr.  Tarsali  bekerja  setiap hari  dengan jam  kerja pada  Pukul 04.00  s/d

12.00 WIB dengan upah per hari  sebesar Rp.  70.000,-  (tujuh  puluh  ribu

rupiah) s/d Rp. 75.000,-(tujuh puluh lima ribu rupiah).
3.Sdr.Tarsa]itidakmasukkerjasemenjaktanggal6Mei2024sampaidengan

perawatan di Rumah Sakit Mitra Plumbon selama I (satu) Minggu dan saat
menjalani  perawatan di  Rumah  Sakit pada  saat operasi  pada tanggal  31
Mei  2024  dan  menjalani  pemulihan  setelahnya  serta  ketika  mengantar

[...]

tanggal 16 Ju]i 2024.

KBTERANGAN   H.    SYAHRONI    (MAJIKAN   DARI    SUAMI    KORBAN)    PADA
TANGGAL  16 JULI 2024 :
H. Syahroni.
I. Adalah majikan dari Suami Korban (Sdr. Tarsali)
2. Upah  Suami  Korban  (Sdr.  Tarsali)  sehari  adalah  Rp.  150.000,-  (seratus

lima puluh ribu rupiah).
3. Sdr. Tarsali bekerja setiap hari mulaj Pukul 04.00 WIB s/d  12.00 WIB.

4. Semenjck  kejadian  terhadap  istrinya,   Sdr.  Tarsali  tidak  masuk  kerja,

menurut  keterangannya  lupa  sudah  berapa  hari,  naLmun  diperkirakan
selana Bulan Mei 2024 Sdr.

[...]

stagen, untuk buang hajat dilarfukan dengan cara berdiri.
3.   Korban  belum  dapat  melakukan  kewajibann.ya  sebagai  istri   terhaclap

suami dan mengalami hambatan untuk melakukan pengasuhan kepada
anaknya.

4.   Korban mengaku mendapatkan penghasilan  sebesar Rp.  250.000,-  (dua

ratus   lima   puluh   ribu   rupiah)/hari   dengan   menjual   ayam   potong
sebanyak  I  sampal  dengan  2  Kwintal,  namun  berdasarkan  keterangan
Sdr.  H.  Syahroni,  korban raita-rata membeli  ayam potong sebanyak  „
Kwintal/hari.

5.   Suani Korban (Sdr. Tarsala  tidak masuk kerja selama korban menjalanl